



ORDEN DE COMPRA

N°	DIA	MES	AÑO
145	15	JUNIO	2024

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

R.U.C. N° : 20607222950

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho
 Telefono: 978460843

PROVEEDOR : FARVOL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
RUC : 20508239549
DIRECCION : JR. LAMPA NRO. 1112 (A 2 CORAS PALACIO DE JUSTICIA) LIMA - LIMA - LIMA

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : **CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.**

N°	DESCRIPCION	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	TABLERO DE 16POLOS DIN CON BARRAS + 14POLOS DIN + 1G ESPACIO MANDIL ABISAGRADO, EMPOTRXBLE METALICO	1	UNIDAD	900.00	900.00
2	TABLERO DE 18POLOS DIN CON BARRAS + 14POLOS DIN + 1G ESPACIO, MANDIL ABISAGRADO EMPOTRABLE METALICO	1	UNIDAD	540.00	540.00
3	TABLERO DE 20POLOS DIN CON BARRAS + 20POLOS DIN + 1G ESPACIO, MANDIL ABISAGRADO EMPOTRABLE METALICO	1	UNIDAD	880.00	880.00
4	TABLERO DE 12POLOS DIN CON BARRAS + 12POLOS DIN + 1G ESPACIO, MANDIL ABISAGRADO EMPOTRABLE METALICO	1	UNIDAD	500.00	500.00
5	TABLERO ALTERNADOR PARA DOS BOMBAS MONOFASICO IHP 220VAC 60HZ	1	UNIDAD	1,350.00	1,350.00
6	TABLERO POLYESTER EQUIPOTENCIAL DE 40X30X20 CON BARRA DE 5X60X300MM + 4 PUNTOS DE CONEXION	1	UNIDAD	440.00	440.00
7	INTERRUPTOR MOLD FIJO 63A 50KA/A1NP-125TMF63-630 2P FF/ABB	3	UNIDAD	280.00	840.00
8	MEDIDOR MULTIFUNCION ANALIZADOR DE REDES PARA PANEL MOD CVM-C5 CIRCUTOR	1	UNIDAD	550.00	550.00
9	TRANSFORMADOR DE CORRIENTE 100/5 A XMER-50/30(30)-100/5 RISHABH	1	UNIDAD	75.00	75.00
10	BASE PORTAFUSIL UNIPOLAR 10X38 1P CHINT	2	UNIDAD	9.00	18.00
11	FUSIBLE 10X38 4AMP 500V 6G CHINT	2	UNIDAD	3.00	6.00
12	INT. TERMOMAGNETICO 6/10KA 230V 20A DG+ GENERAL ELECTRIC BY ABB	2	UNIDAD	35.00	70.00
13	INT. TERMOMAGNETICO 6/10KA 230V 25A DG+ GENERAL ELECTRIC BY ABB	2	UNIDAD	35.00	70.00
14	INT. TERMOMAGNETICO 6/10KA 230V 16A DG+ GENERAL ELECTRIC BY ABB	19	UNIDAD	35.00	665.00
15	INT. DIFERENCIAL 2P 25A 30 MA DCG+ GENERAL ELECTRIC BY ABB	16	UNIDAD	115.00	1,840.00
16	CONMUTADOR DE LINEA 1-0-2, 3POLOS, 63A, SALZER	1	UNIDAD	220.00	220.00
17	INT. DIFERENCIAL SUP-INMUNIZ 2P 23A 30 MA F202A -25AP-R 2CSF202401R1250 ABB	1	UNIDAD	290.00	290.00
18	CAJA TELEFONICA F.G. CON PLACA BASE 50X40X20CM, CON MANDIL EMPOTRABLE METALICO	1	UNIDAD	600.00	600.00
19					

OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA-PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"

SUBTOTAL	S/	8,350.85
IGV (18%)	S/	1,503.15
TOTAL	S/	9,854.00

AUTORIZADO POR:

GERENTE GENERAL

RIMALT SAC.
 RUC 20607222950

Rosa Lina Cordova Paquiyauni
 REPRESENTANTE LEGAL



FARVOL S.R.L.
FARVOL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
 Direccion Fiscal: JR. LAMPA NRO. 1112 (A 2 CDRAS PALACIO DE JUSTICIA)
 LIMA - LIMA - LIMA
 Direccion de Local: JR. LAMPA 1112 LIMA - LIMA - LIMA
 FARVOLSRL@HOTMAIL.COM
 01 426-8838

R.U.C. 20508239549

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00002492

PRINCIPAL

RAZÓN SOCIAL:	CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.	FECHA DE EMISIÓN:	15/06/2024
RUC/DNI:	20607222950	GUÍA DE REMISIÓN:	-
DIRECCIÓN:	JR. 28 DE JULIO MZ. 662 - AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO	MONEDA:	SOLES
VENDEDOR:	VENTAS1	ORDEN DE COMPRA:	
CONDICION PAGO:	CONTADO		

CÓDIGO	CANTIDAD	UM	DESCRIPCIÓN	PRECIO VENTA	P.U.	IMPORTE
T1614GES	1	UND	TABLERO DE 16POLOS DIN CON BARRAS + 14POLOS DIN + IG ESPACIO MANDIL ABISAGRADO. EMPOTRABLE METALICO	S/ 900.00	S/ 900.00	S/ 900.00
T1814GES	1	UND	TABLERO DE 18POLOS DIN CON BARRAS + 14POLOS DIN + IG ESPACIO. MANDIL ABISAGRADO EMPOTRABLE METALICO	S/ 540.00	S/ 540.00	S/ 540.00
T2014GES	1	UND	TABLERO DE 20POLOS DIN CON BARRAS + 20POLOS DIN + IG ESPACIO. MANDIL ABISAGRADO EMPOTRABLE METALICO	S/ 880.00	S/ 880.00	S/ 880.00
T1212GES	1	UND	TABLERO DE 12POLOS DIN CON BARRAS + 12POLOS DIN + IG ESPACIO. MANDIL ABISAGRADO EMPOTRABLE METALICO	S/ 500.00	S/ 500.00	S/ 500.00
TABM1-SCH	1	UND	TABLERO ALTERNADOR PARA DOS BOMBAS MONOFASICO 1HP 220VAC 60HZ	S/ 1,350.00	S/ 1,350.00	S/ 1,350.00
T403020PBCU	1	UND	TABLERO POLYESTER EQUIPOTENCIAL DE 40X30X20 CON BARRA DE 5X60X300MM + 4 PUNTOS DE CONEXION	S/ 440.00	S/ 440.00	S/ 440.00
2P63FF-ABB	3	UND	INTERRUPTOR MOLD FIJO 63A 50KA/A1NP-125TMF63-630 2P FF/ABB	S/ 280.00	S/ 280.00	S/ 840.00
CVMC5-CTO	1	UND	MEDIDOR MULTIFUNCION ANALIZADOR DE REDES PARA PANEL MOD CVM-C5 CIRCUTOR	S/ 550.00	S/ 550.00	S/ 550.00
TC100-5-RBH	1	UND	TRANSFORMADOR DE CORRIENTE 100/5 A XMER-50/30(30)-100/5 RISHABH	S/ 75.00	S/ 75.00	S/ 75.00
BASE10X38-CHT	2	UND	BASE PORTAFUSIBLE UNIPOLAR 10X38 1P CHINT	S/ 9.00	S/ 9.00	S/ 18.00
F10X38-4A-CHT	2	UND	FUSIBLE 10X38 4AMP 500V GG CHINT	S/ 3.00	S/ 3.00	S/ 6.00
DG2P20	2	UND	INT. TERMOMAGNETICO 6/10KA 230V 2P 20A DG+ GENERAL ELECTRIC BY ABB	S/ 35.00	S/ 35.00	S/ 70.00
DG2P25	2	UND	INT. TERMOMAGNETICO 6/10KA 230V 2P 25A DG+ GENERAL ELECTRIC BY ABB	S/ 35.00	S/ 35.00	S/ 70.00
DG2P16	19	UND	INT. TERMOMAGNETICO 6/10KA 230V 2P 16A DG+ GENERAL ELECTRIC BY ABB	S/ 35.00	S/ 35.00	S/ 665.00
DCG2P25D	16	UND	INT. DIFERENCIAL 2P 25A 30 MA DCG+ GENERAL ELECTRIC BY ABB	S/ 115.00	S/ 115.00	S/ 1,840.00
CL363-SZ	1	UND	CONMUTADOR DE LINEA 1-0-2. 3POLOS, 63A, SALZER	S/ 220.00	S/ 220.00	S/ 220.00
F202A-25D-SIABB	1	UND	INT. DIFERENCIAL SUP-INMUNIZ 2P 25A 30 MA F202A -25AP-R 2CSF202401R1250 ABB	S/ 290.00	S/ 290.00	S/ 290.00
TT504020PM	1	UND	CAJA TELEFONICA F.G. CON PLACA BASE 50X40X20CM. CON MANDIL EMPOTRABLE METALICO	S/ 600.00	S/ 600.00	S/ 600.00
					GRAVADAS	S/ 8,350.85
					INAFECTAS	S/ 0.00
					EXONERADAS	S/ 0.00
					GRATUITAS	S/ 0.00
					DESCUENTO	S/ 0.00
					SUBTOTAL	S/ 8,350.85
					IGV: 18 %	S/ 1,503.15
					ICBPER	S/ 0.00
					TOTAL	S/ 9,854.00

SON: NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES



Autorizado mediante Resolución Nro: 0180050000804/SUNAT. Representación impresa del comprobante de FACTURA ELECTRÓNICA.

HASH: 5bGrWEJkVi0t4Fi2uby38JnuJYA=

consulte su comprobante aqui: https://farvol.siga.com.pe/facturacion_consulta/



¡Transferencia exitosa!

S/ 5,000.00

Miércoles, 05 Junio 2024 - 10:08 a.m.

Enviado a

Farvol S.

**** 6015

Moneda Soles

Desde

Cuenta Digital Soles

****7052

Número de operación

00805206

↓^{er} Adelanto cajas eléctricas



Transferiste

S/ 4,854.00

de forma inmediata

Tu transferencia inmediata se realizará en
10 minutos como máximo.

Cuenta cargo:

Cuenta Simple Soles
440 3160192324

Cuenta destino:

Banco de Crédito del Perú
Farvol S R L
002 191 001452896015 57

Comisión:

GRATIS

Fecha y hora:

20 Jun 2024 05:01 PM

Código de operación:

00907169